[image: image1.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 99/2013
Solicita cópia do contrato referente à construção da ponte da Avenida Brasil, bem como cópia do Projeto.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que foi publicado no Jornal o nome da empresa vencedora que irá realizar a construção da ponte na Avenida Brasil.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Encaminhar cópia do contrato firmado com a empresa que realizará a construção da ponte da Avenida Brasil junto à Avenida Antonino Dias Bastos, bem como cópia do Projeto.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 09 de abril de 2013.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2013 - 08:52:38 02688/2013
/vtc